Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Juniato Sidauruk

: (104) BAHASA INGGRIS |
12
:10.1A.01
Jumlah Mahasiswa : 31

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

502-d2

402-

d2 (kp)

502-d2

502-d2

502-d2

21
September
2023

30
September
2023

5 Oktober
2023

12
Oktober
2023

19
Oktober
2023

Bahan Kajian

Pembahasan mengenai
langkah-langkah perkenalan
bertanya dan menjawab atas
pertanyaan seseorang dalam
kegiatan sehari-hari
mempraktekkan dalam
percakapan sehari-hari

Pembahasan mengenai
silsilah keluarga anggota
keluarga menggunakan
angka untuk menyebutkan
jumlah anggota keluarga
dan mengaplikasikannya
dengan menggunakan
simple present tense

Pembahasan mengenai
penampilan dan ciri khas
orang Penjelasan tentang
perawakan seseorang
penampilan fisik seseorang
mempraktekkannya dalam
peracakapan dan
membuatnya dalam kalimat

Pembahasan mengenai
pembicaraan di telepon dan
mengundang teman ke
sebuah acara dan
Pembuatan soal latihan

Pembahasan mengenai
penggunaan tenses simple
present dan simple past
yang digunakan dalam lisan
dan tulisan Penjelasan
mengenai keluarga dan
anggota keluarga

Berita Acara
Pengajaran

pembahasan mengenai langkah-
langkah perkenalan bertanya dan
menjawab atas pertanyaan
seseorang dalam kegiatan sehari-
hari mempraktekkan dalam
percakapan sehari-hari

pembahasan mengenai kegiatan
sehari-hari menggunakan verba
present signal words part of the day
dan mengaplikasikannya dengan
menggunakan simple present tense

pembahasan mengenai pengganti
nomina one ones bertanya seputar
harga singular vs plural serta
melakukan komparasi

pembahasan mengenai pembicaraan
di telepon dan mengundang teman
ke sebuah acara pembahasan
tentang entertainment dan invitation
dengan penggunaan request dan
making an offer catatan bap tidak
terlalu sesuai topik tentang
invitation yak tapi ga ada kaitannya
dengan kegiatan bertelpon
entertainment yak tapi lebih ke
penggunaan request n offer

pembahasan mengenai penggunaan
simple present tense dan simple
past yang digunakan dalam lisan
dan tulisan penjelasan mengenai
keluarga dan anggota keluarga serta
penggunaan present continuous
tense

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-14:10
Masuk: 12:34:37
Keluar: 13:55:03

Tepat Waktu
Jadwal: 08:20-10:00
Masuk: 08:23:26
Keluar: 09:54:48

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10
Masuk:12:34:05
Keluar:14:02:36

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10
Masuk:12:37:44
Keluar:14:02:21

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10
Masuk:12:33:52
Keluar:13:59:47



Pertemuan Ruangan Tanggal

06 502-d2 26
Oktober

2023

07 502-d2 2

November
2023

08 502-d2 7

November
2023

09 502-d2 16

November
2023

10 502-d2 23

November
2023

11 502-d2 0

November
2023

12 502-d2 7

Desember
2023

13 502-d2 14

Desember
2023

14 502-d2 24

Desember
2023

4 Januari
2024

15 502-d2

Bahan Kajian

Pembahasan mengenai
kegiatan rutin di rumah dan
menggunakan adverb of
frequency

Review Mampu menjawab
dan menganalisa
pertanyaan-pertanyaan
terkait dengan soal yang
diberikan

(uTs)

Pembahasan mengenai
penggunaan kata keterangan
Past Tenses dan
pemakaiannya dalam
kalimat

Pembahasan mengenai
pemberian petunjuk atau
lokasi serta transportasi
yang digunakan dengan
menggunakan countable
nouns dan uncountable
nouns

Pembahasan mengenai
penyebutan barang-barang
dengan menggunakan
kalimat permintaan dan
permohonan maaf disertai
beberapa latihan terkait

Pembahasan mengenai
penggunaan istilah
teknologi dalam percakapan
sehari-hari dan pemakaian
gerund

Pembahasan mengenai
caranya mengorder
makanan menggunakan
sequence adverb dan
mengaplikasikan dalam
tenses present continuous
tense

Pembahasan mengenai
penggunaan klausa waktu
dan adverbial klausa serta
menerapkan dalam kalimat

Review Mampu menjawab
dan menganalisa

Berita Acara
Pengajaran

pembahasan mengenai kegiatan
rutin di rumah dan menggunakan
adverb of frequency

pembahasan mengenai materi 1
materi 6 dan pemantapan persiapan
jelang uts

Ujian Tengah Semester

pembahasan mengenai penggunaan
kata keterangan past tense dan
pemakaiannya dalam kalimat

pembahasan mengenai pemberian
petunjuk atau lokasi serta
transportasi yang digunakan dengan
menggunakan countable nouns dan
uncountable nouns

pembahasan mengenai penyebutan
barang-barang dengan
menggunakan kalimat permintaan
dan permohonan maaf disertai
beberapa latihan terkait

pembahasan mengenai penggunaan
istilah teknologi dalam percakapan
sehari-hari dan pemakaian gerund

pembahasan mengenai caranya
mengorder makanan menggunakan
sequence adverb dan
mengaplikasikan dalam tenses
present continuous tense

pembahasan mengenai penggunaan
klausa waktu dan adverbial klausa
serta menerapkan dalam kalimat

mampu menjawab dan menganalisa
pertanyaan-pertanyaan terkait

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10
Masuk:12:38:00
Keluar:14:04:09

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10
Masuk:12:33:09
Keluar:14:10:24

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-14:10
Masuk: 12:30:37
Keluar: 14:09:03

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10
Masuk:12:37:33
Keluar:14:05:24

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10
Masuk:12:43:18
Keluar:14:00:21

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10
Masuk:12:39:43
Keluar:14:05:23

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10
Masuk:12:39:22
Keluar:14:04:30

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10
Masuk:12:36:38
Keluar:13:59:20

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-14:10
Masuk:12:38:01
Keluar:14:02:22

Tepat Waktu
Jadwal:12:30-14:10



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

pertanyaan-pertanyaan
terkait dengan soal yang

Berita Acara
Pengajaran

dengan soal yang diberikan

Ujian Akhir Semester

diberikan
16 502-d2 11 Januari  (UAS)
2024
Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data
Kelas Pengganti
Nama Tanggal
# Dosen Ruangan Kegiatan Berita Acara

01 JND 402-d2 30

September
2023

Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

Pembahasan mengenai silsilah
keluarga anggota keluarga
menggunakan angka untuk
menyebutkan jumlah anggota
keluarga dan mengaplikasikannya
dengan menggunakan simple
present tense

RPS

pembahasan mengenai
kegiatan sehari-hari
menggunakan verba present
signal words part of the day
dan mengaplikasikannya
dengan menggunakan simple
present tense

Kehadiran

Masuk:12:35:54
Keluar:13:56:17

Tepat Waktu
Jadwal: 12:30-14:10
Masuk: 12:30:39
Keluar: 14:08:13

Kehadiran

08:20-10:00



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

10230008
10230010
10230011
10230012
10230017
10230023
10230026
10230028
10230031
10230041
10230047
10230053
10230056
10230059
10230066

10230068

10230072
10230076
10230077
10230078
10230079
10230080
10230082
10230091
10230099

10230100

Nama

muhamad rizky ananda
ahmad nazar akmal
andrian zulva

ceka seventen hasari
muchamad syahril ardana
thufail irzha trah mahendra
hisyam abdus syakur
pandu irawan

raihan naufal azhar

majiid muhammad

haikal prasetya alhakim
fatih mula choirie
muhammad iksan zaki
cosmos edward hendrawan
muhammad zigri syauqi

lathifa shalihah auliani
putri

arif juli saputra
muhammad zidan mu‘arif
nur ‘akbar wijayanto
syawal firdilla

salman dhya

dewana ruby bismika
dimas putra utama

alif rizki dhaulagiri
praditya rizky permana

dafa pratama putra

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
1 (1|1 |2 |2 |11 |16

11 1 0 1 1 1 15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230008-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230010-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230011-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230012-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230017-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230023-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230026-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230028-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230031-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230041-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230047-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230053-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230056-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230059-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230066-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230068-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230072-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230076-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230077-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230079-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230080-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230082-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230091-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230099-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230100-01-BSI.js

Nim Nama 123456 7 89 1011 12 13 14 15 16 Jumlah
10230101  arief rahman hidayat 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
10230102  crespo adi putra t1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 O 1 O 1 1 13
10230107  alga anugerah dwilingga t({1(1f(1)2j2|j0f(2(1(1 2|2 |21 |1 |1 ([0|14
10230114  yogi yansyah 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

10230117 muhammad rafirizkyputra 1 1 1 o0 1 1 1 1 1 o0 O 1 1 1 1 1 13

Menampilkan 1 hingga 31 dari 31 data

#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 3. 28 31 29 30 28 26 28 27 23 27 28 27 25 25 26

Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230101-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230102-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230107-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230114-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10230117-01-BSI.js

Penilaian 10.1A.01

Nilai | Nilai | Nilai Nilai

10230008 MUHAMAD RIZKY ANANDA
2 | 10230010 AHMAD NAZAR AKMAL 64 48 93 92 72 B
3 | 10230011 ANDRIAN ZULVA 0 0 36 30 15 E
4 110230012 CEKA SEVENTEN HASARI 0 0 VAl 90 37 E
5 | 10230017 MUCHAMAD SYAHRIL ARDANA 68 54 100 90 76 B
6 | 10230023 THUFAIL IRZHA TRAH MAHENDRA 68 94 100 97 89 A
7 | 10230026 HISYAM ABDUS SYAKUR 0 0 21 0 4 E
8 | 10230028 PANDU IRAWAN 64 76 100 92 82 A
9 | 10230031 RAIHAN NAUFAL AZHAR 70 70 93 92 80 A
10 | 10230041 MAJIID MUHAMMAD 48 50 100 96 VAl B
11 | 10230047 HAIKAL PRASETYA ALHAKIM 60 56 64 65 61 C
12 | 10230053 FATIH MULA CHOIRIE 78 94 100 97 92 A
13 | 10230056 MUHAMMAD IKSAN ZAKI 46 60 VAl 80 64 C
14 | 10230059 COSMOS EDWARD HENDRAWAN 38 26 100 88 59 D
15 | 10230066 MUHAMMAD ZIQRI SYAUQI 58 88 100 89 83 A
16 | 10230068 LATHIFA SHALIHAH AULIANI PUTRI 82 98 100 96 94 A
17 | 10230072 ARIF JULI SAPUTRA 26 98 100 81 76 B
18 | 10230076 MUHAMMAD ZIDAN MU'ARIF 80 98 100 88 9 A
19 | 10230077 NUR 'AKBAR WIJAYANTO 90 88 93 78 87 A
20 | 10230078 SYAWAL FIRDILLA 74 72 100 90 83 A
21 | 10230079 SALMAN DHYA 72 86 100 95 88 A
22 | 10230080 DEWANA RUBY BISMIKA 78 96 100 96 92 A
23 | 10230082 DIMAS PUTRA UTAMA 68 0 79 75 52 D
24 | 10230091 ALIF RIZKI DHAULAGIRI 38 36 79 85 57 D
25 | 10230099 PRADITYA RIZKY PERMANA 54 70 100 95 78 B
26 | 10230100 DAFA PRATAMA PUTRA 70 86 100 93 87 A
27 | 10230101 ARIEF RAHMAN HIDAYAT 78 76 100 96 86 A
28 | 10230102 CRESPO ADI PUTRA 64 70 79 93 76 B
29 | 10230107 ALGA ANUGERAH DWILINGGA 46 0 93 86 52 D
30 | 10230114 YOGI YANSYAH 36 44 100 97 66 C
31 | 10230117 MUHAMMAD RAFI RIZKY PUTRA 100 100 79 86 92 A




